
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4208762 Datum vydání: 10.01.2024

Cena za nemovitost:

5 100 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej bytu 2+1 v sedmém nadzemním podlaží panelového domu
s výtahem v klidné ulici městské části Brno-Lesná. Byt o podlahové
ploše 56 m2
disponuje vstupní předsíní, prostorným obývacím pokojem, ložnicí,
kuchyní s linkou a jídelním koutem,
koupelnou s vanou a samostatným WC. Z obývacího pokoje je
vstup na prostornou lodžii. Vytápění bytu a teplá voda zajištěna
dálkovým rozvodem. Zavedena elektřina, plyn byl současnými
majiteli odpojen, není problém napojit. K bytu náleží sklep, k
dispozici je kočárkárna/kolárna. Parkování na ulici a na parkovišti
před domem je bezproblémové. Bonusem lokality je ulice bez
dopravního ruchu s veškerou občanskou vybaveností v dosahu 10
minut chůze - školka vedle domu, základní škola, lékařské
středisko/poliklinika, nákupní střediska, plavecký bazén, restaurace
a kavárny, kostel, zastávky MHD a vlakové nástupiště pro spoje na
Tišnov. Uvedená cena je za nemovitost. Pro veškeré další
informace kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4208762
Inzerát vydán: 19.12.2023
Inzerát aktualizován: 10.01.2024
ID zakázky v RK: 900857566
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 857566

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivo Hanzlíček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


